1^r–11^r JOHANNES DE GARLANDIA (?): *VERBA DEPONENTALIA CUM COMMENTO*. › *Sunt verba deponentalia* ‹ *Vescor cum pocior fruor / addas fungor et utor / . . . – . . . / Exequitur regis mandata quisque fidelis*. › *Finis verborum deponentalium* ‹. Daneben, auf dem Spruchband (s. o.): › *Fines per me Steffanum Rad tunc scolaris in Turrego* ‹. Vielfach abweichend von dem Druck HAIN 5580 (= 14786). Vgl. WALTHER 20264; GLORIEUX, *Faculté des arts* 235 v. Zur Verfasserfrage s. L. J. PAETOW, *Morale scolarium of John of Garland*

(1927) 135. – Kommentar: *Frui nil aliud est quam esse felicem secundum theologos . . . – . . . illum qui nimium amat uxorem et zelotipa que nimium virum etc.* – 11^v–12^v leer.

13^r–23^r VERBA NEUTRALIA CUM COMMENTO. *Discernit ab activis breviter / neutralia verbis / Linguit et his sociatque deponentalia verba / . . . – . . . / Venio vasurio pro quantis sociabo / Et si quis plura memoret precor addat istis.* ›*Finis verborum neutralium*‹. – Kommentar: *Verba neutralia sunt que definiunt . . .)mo et non possunt accipere . . . – . . . Vado is si sum significat ire pergere et meare a quo meditatam vasurio.* – 23^v–24^v leer.

25^r–34^v JOHANNES DE GARLANDIA (?): COMPOSITA VERBORUM CUM COMMENTO. ›*Tractatus verborum compositorum*‹. Auf dem Spruchband (s.o.): ›*Incipiunt composita verborum*‹. Text: *Am si preponas puto scin/dit de dat in infert / . . . – . . . / Qui removes abigis dubitas quod ambigis.* ›*Finis trac[ta]tus compositorum*‹. Vgl. WALTHER 885. Bei PAETOW a. a. O. und GLORIEUX, Faculté des arts 235 nicht genannt. – Kommentar: *Puto in simplici primo precinde (!) significat proprie inutilia . . . – . . . ut in subigo preter quam in perago et satago.* – 35^r–36^v leer.

37^r–43^r Ps. JOHANNES DE GARLANDIA: NOMINA ET VERBA DEFECTIVA CUM COMMENTO. ›*Tractatus verborum defectivorum incipit*‹ *Cum defective gene/rent ambigua voces / . . . – . . . / Hec defectiva pro pueris sunt recitata.* ›*Finis verborum defectivorum trac[ta]tus*‹. Fast durchweg mit dem Druck HAIN 7491 übereinstimmend. Vgl. WALTHER 3582; GLORIEUX, Faculté des arts 235 s. – Kommentar: *Voces defective legitime sunt quedam propter regulam gramatice . . . – . . . incipere esse quod enim fit non est et quod est non fit.* – 43^v–45^v leer. – 46^r nachgetragen von einer Hand des 15. Jhs: *Questio ergo michi preposita per discretum dominum opponentem est ista utrum interrogatum et responsivum debeant convenire in casu. Ad cuius quidem questionis partes discretus dominus opponens arguit . . . – . . . in oppositum factam qua sic arguebat.* Angeschlossen Federproben von Händen des 15./16. Jhs. – 46^v leer.